
č. PZ

Príloha č.

áno

 verifikoval:  dátum : 26. 02. 2024

Odpratávacie náklady po poistnej udalosti (NM+HM) 0,00 € 100%

  Celkom majetok 195 667,35 €

Písomnosti a cenné papiere  (CM) 0,00 € 100%

Zvláštny predmet poistenia (iné) (NM) 0,00 € 100%

195 667,35 €

100%

Cenné veci (cennosti)  (CM) 0,00 € 100%

Ušlý zisk

osobné číslo: 2700100212

100%

Vyjadrenie underwritera k MPL certifikátu (vystavená PZ):

Iné

  Celkom iné

Zvláštne dojednania/  Objekty, z ktorých sa stanovuje max. MPL:

podpis:

Poistná zmluva je v súlade s ponukou a ZD stanovenými ÚNP.

    Celkom MPL v EUR 195 667,35 €

Adresa objektu/areálu s maximálnym MPL/najväčším požiarnym komplexom:

Metodika stanovenia MPL/rizikový scenár:

Základná škola Divín, Lúčna 8, 985 52 Divín

50 z 25-50, P3, KRS=3

Peniaze a ceniny (CM)

Podiel KOMUNÁLNEJ poisťovne, a.s. Vienna Insurace Group (%)

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu ProBiznis

MPL certifikát FLEXA 2023

2501 Obec, mesto

Ostatné hnuteľné veci (HM)

0,00 €

0,00 €

Predmet poistenia
Celková                

poistná suma

Budovy, stavby a haly (NM)

Začiatok poistenia NEURČITO

  

100%

Podiel KOMUNÁLNEJ poisťovne, a.s. Vienna Insurace Group (EUR)

  Celkom prerušenie prevádzky 

Fixné náklady

Mzdy

Viacnáklady

logo
9001744550

Zásoby (HM)

3

2 NieVRPO

IČOObecný úrad Námestie mieru 654/3 00316041

Obec Divín 

Vykonávaná činnosť Riziková skupina

Poistený

Adresa

Maximum Possible Loss Certificate (MPL)

Koniec poistenia

0,00 € 0,00 €

100%   

100%   

0,00 € 0,00 €

Iný predmet poistenia (HM)

Cudzie veci (prevzaté, prenajaté) (HM)

0,00 €

195 667,35 €

0,00 €

Vzorky, modely, prototypy a nepredajné predmety na výstavy (HM)

Majetok na otvorenom priestranstve  (HM)

195 667,35 €

0,00 €

Veci zvláštnej hodnoty (CM)

100%

  

Súbor nehnuteľného majetku (NM)

0,00 €

Iný predmet poistenia (NM)

0,00 €

0,00 €

0,00 €

195 667,35 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

27.2.2024

z toho najväčší 
požiarny komplex

Ostatné stavby  (NM)

Stavebné úpravy  (NM)

Príslušenstvo budov  (NM)

Sadové úpravy  (NM) 

Pomníky  (NM)

Opustené stavby  (NM)

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Budovy vo výstavbe/ Rozostavané budovy (NM)

Inžinierske siete a ich prípojky mimo budovy  (NM)

MPL                              
v %

MPL                               
v EUR

poznámka

Dodatok (číslo/dátum)

100,00%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

potreba rizikovej správy:

195 667,35 €

100%

100%

100%

100%

100%

  

0,00 €

0,00 €


